



LUNDS
UNIVERSITET

PROTOKOLL

1(5)

Sammanträdesdatum
2018-11-27

Campus Helsingborgs husstyrelse

Närvarande

Jerker Jacobsson	administrativ chef, utvecklingsenheten
Annika Olsson	rektor, utvecklingsenheten
Veronica Åberg	ansv. lokalfrågor, inst. service management och tjänstevetenskap
James Pamment	prefekt, inst. strategisk kommunikation
Jan-Erik Sundin	LU Byggnad
Magnus Svensson	avdelningschef, juridiska inst.
Daniel Sjöberg	prefekt, EIT, LTH
Lars Harrysson	universitetslektor, socialhögskolan
Maja Nyström	student, ing-sektionen
Kajsa Åkerlund	student, ing-sektionen
Carola Fors	administratör, utvecklingsenheten
Heba Elali	LU Service

Frånvarande

Carina Sjöholm	bitr. prefekt, inst. service management och tjänstevetenskap
Emma Severinsson	doktorand, modevetenskap
Anders Persson	stf. prefekt, inst. utbildningsvetenskap
Sinikka Neuhaus	utbildningschef, inst. utbildningsvetenskap
Andreas Svensson	lokalcontroller, LTH
James Pamment	prefekt, inst. strategisk kommunikation
Maike Stegemann	student, Agora

1 Öppnande

Ordföranden välkomnar alla och förklarar mötet öppnat. En kortare presentation för nya deltagare.

2 Val av justeringsperson

Magnus Svensson väljs till justeringsperson.

3 Fastställande av dagordning

Under punkt 10, Diskussion om Campus öppettider flyttas upp till punkt 6. Därefter fastställs dagordningen.

4 Protokoll från föregående möte

Protokoll från föregående möte, 2018-09-12 läggs till handlingarna.

5 Information från utvecklingsenheten

Annika Olsson föredrar ärendet.

Rektor informerar om de olika forskningsanslagen som har tilldelats institutionerna strategisk kommunikation, service management och tjänstvetenskap och socialhögskolan (Sopact). Tre från Formas och ett från Vinnova.

Utlysningen till strategiska medel. Idéskiss ska skickas in senast den 10 december. Utvärdering av ansökningarna sker 18 december. 20 december meddelas vilka som gått vidare i processen och får komma in med en fullständig ansökan.

29 oktober var det avstämningsmöte mellan Lunds universitet och Helsingborg stad. Staden kommer att fortsätta med samma ekonomiska satsning till Campus och studenterna.

Helsingborg stad har startat en förstudie om att starta upp en tech-Hub i Helsingborg. Annika Olsson, Magnus Adenskog och Erik Larsson (LTH) är engagerade från Campus.

Studenter inom skapa din framtid projektet är ute och besöker högstadieskolorna nu. HD/Sydsvenskan kommer att följa med och göra ett reportage.

SYV nätverket inom LU har haft möte uppe på Campus för att prata om diskriminering.

Ett SYV-nätverk för Helsingborgs skolor har varit på besök och fått information om Campus och våra utbildningar.

Peter Ahlms lokalutredning kommer att presenteras för Campus styrelse den 11 december.

Helsingborg Live har debatt den 4 december på Helsingborg. Kvällen tema: Havet stiger – försvinner Helsingborg?

6 Beslut om fortsatt sk tömningsrond av vaktbolag

Jerker Jacobsson föredrar ärendet

Förslag om fortsatt tömningsrond, se bilaga 2, presenterades.

Husstyrelsen beslutar att tömningsronden ska fortsätta med samma frekvens, 7 dagar i veckan under vårterminen 2019. Kostnadsfördelning utifrån antal HST.
En utvärdering görs i samband med husstyrelsens möte i maj.

Studenterna från Ing-sektionen la fram sina synpunkter att de tycker att det är alldeles för tidigt att stänga Campus 20:00 och att det ska vara tömt till 20:30 med argumenten:

- De behöver tillgång till datorprogram
- Tentamensläsning
- Grupparbeten

Diskussioner om tidpunkt för stängningen fördes där alla fick framföra sina synpunkter. Det är viktigt att LU-kortets funktion för tillträde till Campus lokaler respekteras. Mötet ansåg att tidigare beslut om öppettider ska fortsätta att gälla tills vidare och att en utvärdering sker på kommande möte.

7 Budget 2019

Jerker Jacobsson föredrar ärendet

Campus budget, med tillhörande fördelning av gemensamma kostnader för institutioner, för 2019 presenterades. Husstyrelsen beslutade att godkänna föreslagen kostnadsfördelning.

Kostnaderna som tillkommer efter beslutet på punkt 6, kommer att läggas till.

8 Lokalfrågor Campus Helsingborg

Lokalöversyn och förändringar på Campus

- Socialhögskolan har flyttat till C5
- LDC's IT-tekniker har flyttat till C4
- Bibliotekets personal har flyttat till C4
- Studentservice flyttar till C1 den 3 december
- Utvecklingsenheten flyttar till E2 19-21 december, och hela C7 är tömt
- 2 grupprum tillkommer på C1
- C111 blir ett konferensrum med 20 platser
- Gemensamt personalrum på C1

Hyra av Penthouse (E7) av Mindpark kan ske till rabatterade priser. Villkor och bokningsblankett finns på de interna sidorna under lokalinformation.

Installation av automatiska dörröppnare inne på Campus drar ut på tiden. Newsec har inte återkommit med besked hur och när installationen skall genomföras. LU Byggnad hjälper till i den fortsatta dialogen med Newsec så att arbetet kan påbörjas.

Förslag från LU Service om att deras nuvarande lokaler på Campus övergår till gemensamma ytor. Konkret förslag kommer att tas fram. Kostnadsneutralitet för verksamheterna är ett krav.

Förslag att bilda en ALC (active learning classroom) grupp på Campus, som en del av den strategiska planen att arbeta med attraktiva och pedagogiska studiemiljöer, se bilaga 4. Linköpings universitet förslags som tänkbart studiebesök.

Husstyrelsen beslutar att en ALC grupp ska bildas. Förslag på personer som ska ingå i gruppen skickas Jerker Jacobsson innan den 12 december. Gruppen ska fokusera på insatser som kan genomföras inom 1-2 år men även utarbeta strategiska förslag (5-7år).

9 Uppföljning av SBA på Campus Helsingborg

Nästa brandskyddsronde genomförs den 30 november.

Nu har vi uppdaterade utrymningsplaner som visar på hjärtstartare, förbandslådor och utrymningsplatser för personer med funktionsnedsättning. Utrymningsplanerna kommer inom kort att sättas upp.

Under hösten har det inte varit någon utrymningsövning, den har flyttats fram till vårterminen 2019.

10 Studentinformation

Studenterna upplever ett otrevligt bemötande från vaktbolaget i samband med tömningen av Campus. De undrade också om möbleringen på gemensamma studieplatser, eftersom möbleringen ofta ändras och är stökig. De informerades om att det är allas ansvar att lämna platsen i ett trevligt skick. Det ingår inte i lokalvårdens arbete att återställa möblerna.

11 Övriga frågor

Heba Elali, tog upp problemet med huvudentrés automatiska dörröppnare. Ofta är båda dörrarna öppna, och kall luft drar in på personalen i receptionen. De gör numera en OJ-anmälan på problemet.

Veronica Åberg, frågade efter det nya hyresavtalet med Newsec med gränsdragningslistan. Hon lyfte också problematiken med att få saker utförda från fastighetsförvaltaren.

12 Vårens möten

Förslagen på 26 mars och 21 maj, kl. 13:15-15:00 godkändes.

13 Mötet avslutas

Ordföranden tackar för mötet, därefter avslutas mötet.

Sekreterare



Carola Fors

Justeras



Magnus Svensson